UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP MINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THCS HOÀNG TÁ THỐN                    Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

    Số:     /TB-THCS                                     Hợp Minh, ngày 23  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
                                   (Ngày tựu trường năm học 2025-2026)

 Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ –UBND ngày 18/8/2025 của UBND tỉnh Nghệ

An, về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với gioá dịc mầm

nôn, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Nghệ An

1. Ngày tự trường:

- Thời gian từ 7 giờ thứ 2 ngày 25 tháng 8 năm 2025.

- Thành phần: Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên, học sinh trúng tuyển lớp 6 của trường

THCS Hoàng Tá Thốn năm học 2025-2026; Học sinh 7,8,9 trường THCS Hoàng

Tá Thốn năm học 2025-2026.

2. Nội dung:

- Thông báo danh sách học sinh theo lớp, học sinh làm quen với Giáo viên chủ

nhiệm.

- Các lớp nhận bàn giao CSVC; sơ đồ vệ sinh, sơ đồ để xe, vị trí chăm sóc bồn hoa,

vườn thực vật, lao động vệ sinh.

- Dặn dò chuẩn bị sách vở, đồ dùng học tập, sử dụng phương tiện giao thông, kế

hoạch khai giảng …

- Tìm hiểu truyền thống nhà trường.

           Rất mong các bậc phụ huynh lưu ý và nhắc các em đến trường đầy đủ và đúng

giờ.

         Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
  - BGH ( chỉ đạo)
 -  Trang thông tin lớp, website thcshtt
 - Lưu VT

Nguyễn Thị Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T09:54:07+0700
	 - Huyện Yên Thành
	Nguyễn Thị Hồng Vinh<tuandungkiki@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T09:56:24+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRƯỜNG THCS HOÀNG TÁ THỐN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T09:56:56+0700
	 - Huyện Yên Thành
	TRƯỜNG THCS HOÀNG TÁ THỐN<thuhanguyen301093@gmail.com> đã ký lên văn bản này!